

دوشنبه ۵ آبان ۱۳۹۹ ● **۹ ربیع الاول ۱۴۴۲** ● **۲۶ اکتبر ۲۰۲۰**

خبر

همه به دنبال کشف آقای مدیرعامل!

تیمی که به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرد و این شانس را دارد که طلسم ۲۷ ساله قهرمان نشدن تیم‌های ایرانی در قاره کهن را بشکند، با جدایی چند بازیکن و انتشار دو ویدئو جنجالی مسئول اولش به حاشیه رفت و در آستانه شروع رقابت‌های فصل جدید در بلاتکلیفی به سر خواهد برد.

مهدی رسول پناه که دوست نزدیک مسعود سلطانی فر وزیر ورزش بود، از اواخر بهمن سال گذشته سرپرست مدیرعاملی باشگاه شد و با وجود انتقاداتی که از این انتخاب می‌شد توانست حضور در فینال لیگ قهرمانان و قهرمانی در لیگ نوزدهم را به نام خودش ثبت کند. هر چند که در رسیدن به این دو موفقیت کمترین سهم را داشت اما به هر حال این دو عنوان در دوره مدیریت وی رقم خورده است.

رسول پناه که گفته می‌شد کمترین تجربه را در مدیریت ورزش دارد و یک دندانیزشک است تا رسیدن سرخپوشان به فینال آسیا درگیر پرونده‌های مالی خارجی‌های پرسپولیس بود و شرایط سختی را تجربه می‌کرد اما بعد از این مسابقات با جدایی چند بازیکن وارد حاشیه‌هایی شد که قدرت مدیریت کردن آنها را نداشت و کار را تا جایی پیش برد که ناچار شد دست با افشاگری‌هایی بزند که تصورش را هم نمی‌کرد صندلی مدیریت باشگاه بزرگ تهران را از زیر پایش بکشد.

سرپرست خرساز باشگاه پرسپولیس که نشان داد از مدیریت در فوتبال چیزی نمی‌داند در دو ویدئویی که از وی منتشر شد کلماتی زشت و ناشایست را به کار برد که باعث دلخوری مردم مازندران، مدیران استقلال، کادر فنی و برخی بازیکنان پرسپولیس شد و در نهایت زمینه استعفاي خودش را هم فراهم کرد.

با استعفاي مهدی رسول پناه از مدیریت باشگاه پرسپولیس این پرسش مطرح شد که چه کسی مسئولیت این باشگاه را برعهده خواهد گرفت؟ طبیعتا وزارت ورزش باید در این زمینه آستین بالا می‌زد تا فردی را جایگزین رسول پناه کند که بتواند حاشیه‌های اخیر این باشگاه را جمع کند.

رسول پناه در حالی از مسئولیت خود کنار رفت که طی روزهای اخیر حجم انتقادات و حواشی در این باشگاه به شدت افزایش پیدا کرده بود و اگر ورود علی رغبتی و محمد علیپور نبود قطعا اوضاع سرخ‌ها در وضعیتی بحرانی قرار می‌گرفت و مشخص نبود یحیی گل محمدی و بازیکنان پرسپولیس برای کشف مشکلات به اظهارات رسول پناه چه مصاحبه‌هایی می‌کردند و چه وضع افشته ای را برای این باشگاه رقم می‌زدند. با این حال پس از اتفاقات اخیر وزارت ورزش به دنبال سروسامان دادن به وضعیت پرسپولیس قبل از شروع لیگ برتر است اما مهمترینغدغه مسعود سلطانی فر انتخاب فردی است که بتواند باشگاه پرسپولیس را اداره کند و این توانایی را داشته باشد که به وضعیت این باشگاه سروسامان دهد.

هنوز چند ساعت از استعفاي مهدی رسول پناه نگذشته بود که پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس با صدور اطلاعیه‌ای حمایت خود را از محمد دادگان برای مدیریت باشگاه اعلام کردند و از وزیر ورزش خواستند تا وی را به عنوان مدیرعامل انتخاب کند.

بعد از پیشکسوتان برخی افراد نزدیک به وزیر ورزش هم گزینه‌هایی را به وی معرفی کردند که مدیرانی درجه سه و کم سابقه بودن عملا نمی‌تواند برای مشکلات این باشگاه را باز کنند. به همین خاطر سلطانی فر خیلی به نظرات آنها اهمیت نداد و به دنبال گزینه‌ای است که بتواند ثبات را به باشگاه برگرداند و اوضاع این تیم را آرام کند.مهمترین دغدغه هیات مدیره و وزارت ورزش برای باشگاه پرسپولیس پیدا کردن فردی است که توانایی اداره این باشگاه را داشته باشد. هر چند برخی از حمیدرضا گرشاسبی به عنوان یکی از گزینه‌های مدنظر وزارت ورزش نام می‌برد اما بازنشسته بودن وی این اجازه را به سلطانی فر نمی‌دهد که زمینه حضورش را فراهم کند.

سایر گزینه‌هایی هم که معرفی می‌شوند در حد و اندازه مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس نیستند تا دست هیات مدیره و وزارت ورزش برای انتخاب فرد مورد نظر در پست گردو بماند و همه دنبال پیدا کردن مدیری برای صندلی ریاست باشگاه باشند.

هادی شاه‌مردای: مهدی رسول پناه پس

از لو رفتن چند مرحله‌ای اظهارات جنجالی‌اش از سرپرستی باشگاه پرسپولیس استعفا داد. استعفاي او که قطعا برای حفظ آبرو و جلوگیری از خشم بیشتر هواداران این تیم صورت گرفت.

هیاوهی ایجادشده از صحبت‌های رسول پناه موضوعی نیست که بتوان به راحتی از آن گذشت. هیاوهویی که اذهان اهالی فوتبال را بر این واداشت، تا با پاسخی برای این سوالشان پیدا کنند که "در باشگاه پرسپولیس چه خبر است؟"

دعوی سمی!

سرپرست مستعفی پرسپولیس در بخشی از نخستین صحبت‌هایی که از او منتشر شد شجاع خلیل زاده را مورد شماتت قرار داد و از او به عنوان عامل حواشی تیم تحت مدیریتش یاد کرد. مدافع کلیدی پرسپولیس که نقش پررنگی در موفقیت های این تیم داشت از سوی رسول پناه با واژه "سم" مورد خطاب قرار گرفت و از اختلاف این بازیکن با نوراللهی و کامیابی نیا و سایرین پرده برداشت.

نکته جالب این یخش از ماجرا آنجا بود که حفظ ظاهر پرسپولیسی‌ها برای مسکوت ماندن اختلافات را عامل بدختی این تیم قلمداد کرد و به صراحت این جمله را به زبان آورد: «داخل باشگاه دعواست!»

نتیجه بخش اول گفته‌های مهدی رسول پناه چیزی نبود جز علنی شدن اختلاف عمیقی که در باشگاه پرسپولیس جریان دارد. او با این افشاگری اذهان خانواده پرسپولیس را وارد یک دعوی سمی کرد که ظاهرا نخواست‌ه وارد آن شده بود.

تخلف آسیایی!

بخشی دیگر از آنچه رسول پناه بر زبان می‌آورد زیر سوال رفتن ثبت قرارداد بازیکنان جدید پرسپولیس و ماجرای تخلف این تیم در آسیا است که پیشتر توسط النصر عربستان بر سر زبانها افتاد. موضوعی که نه تنها سرپرست پرسپولیس آن را تکذیب نمی‌کند بلکه حلقه تقصیر را گردن فدراسیون فوتبال می‌اندازد تا شائبه‌هایی جدید درباره همکاری پنهانی فدراسیون با پرسپولیس در این خصوص نیز در اذهان اهالی فوتبال ایجاد کند.

دلای مرد محبوب؟

دومین شخصی که مورد عتاب مهدی رسول پناه قرار گرفت یحیی گل محمدی است. شخصی که یک کاراکتر محبوب برای پرسپولیسی‌ها به حساب می‌آید.

رسول پناه با اشاره به دلایل اخراج ربیع خواه به صورت تلویحی از دلال بودن سرمری پرسپولیس صحبت‌به‌میان می‌آورد.او در این خصوص گفت:«الان چرا ربیع خواه را بیرون انداختند؟ چون گفته است که باید پول ایجنث را به من بدهی، این هم گفته است برو گمشو. این حرف را که گفته دعوا کرده اند و او از تیم می‌جورن انداختند.ربیع خواه گریه می‌کرد. کمال کامیابی نیا واقعا گریه می‌کرد. من از دست این ها دیوانه شده‌ام.»

کمتر کسی تصورش را می‌کرد روزی چنین

نگاهی بر استعفاي رسول پناه؛

آغاز رسوایی یا خاتمه جنجال؟



چهره‌ای که سرپرست پرسپولیس از گل محمدی افشا می‌کند روبرو شود! هرچند صحت و سقم ادعای رسول پناه درباره یحیی مشخص نیست و سندی موثق برای قضاوت محسوب نمی‌شود اما شوکی که این اظهارات به جامعه فوتبال کشور وارد کرده را بهم نمی‌توان تکذیب کرد.

سرپرست پرسپولیس در ادامه حتی شخصیت گل محمدی و دانش فنی او را هم زیر سوال می‌برد. رسول پناه در دومین ویدئوی منتشرشده درباره سرمری پرسپولیس گفت: مطمئن باشید گل محمدی اگر با پرسپولیس قهرمان آسیا شود، صبح روز بعد از پرسپولیس می‌رود. اگر ثرفت، حاضرم وسط چهار راه نظام آباد هرچه خواستید، به من بگویید.

در ادامه این دیالوگ او خطاب به فردی که کنارش ایستاده می‌گوید: تو را هم سرمری پرسپولیس بگذارند، این تیم قهرمان می‌شود!من بازی را بلدم و او هم می‌داند که بازی را می‌دانم و می‌داند که اتصاری‌فرد نیستم که بترساند.

این قسمت از صحبت‌های مهدی رسول پناه نه تنها از عدم علاقه او به کار با گل محمدی حکایت دارد بلکه یکی از بی‌حاشیه‌ترین چهره‌های موفق سال‌های اخیر فوتبال ایران را با اتهام سنگین دلالی مواجه می‌کند! ادعایی که بدون ارائه سند محکمه پسند قابل تایید نیست.

اعتراف به یک تخلف بزرگ

سرپرست مستعفی پرسپولیس به یک تخلف علنی نیز اعتراف می‌کند. او درباره حفظ بشار رسن می‌گوید حاضر شده فارغ از رقم قرارداد و اسن‌های این بازیکن مبلغ ۲۰۰ هزار دلار به وی پرداخت کرده و علت این تصمیمش را علاقه شخصی خود به هابیک عراقی مطرح می‌کند.

سرپرست مدیرعاملی پرسپولیس حاضر است در روزهای که اوضاع اقتصادی مردم کشورش در اسفناک‌ترین حالت سالیان اخیر قرار دارد بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان برای یک بازیکن این تیم هزینه شود؟ آن هم به صورت غیر قانونی! اقدایی که بنا به اعتراف صریح رسول پناه مصداق بارز جریان داشتن

محمد نادری دفاع چپ فصل گذشته پرسپولیس با قراردادی یک ساله به استقلال پیوست تا «یاعی» شماره ۴۳ باشد و به لیست بازیکنانی چون گادوین منشا، مهدی هاشمی‌نسب، علیرضا نیکبخت واحدی و مهرداد اولادی بپیوندد. در مجموع تاکنون ۴۳ بازیکن سابقه پوشیدن پیراهن هر دو تیم پرسپولیس و استقلال را در کارنامه دارند.

محمد نادری در می آورد و پیراهن آبی به تن می‌کند. نادری که در برخی مصاحبه هایش تاکید می‌کرد در ایران فقط برای پرسپولیس بازی می‌کند، در نهایت با استفاده از ضعف مدیریت پرسپولیس و اختلاف زیاد بین کادر فنی و مدیریت باشگاه، تصمیم گرفت مسیر دیگری را برای ادامه فوتبالش انتخاب کرده و از پرسپولیس راهی استقلال شود. جالب این جاست آخرین بازی نادری برای پرسپولیس، دربی مقابل استقلال بود که در آن بازی مصدوم شد و خیلی زود از زمین بیرون رفت. حال این بازیکن با حضور در استقلال، تجربه بازی در سه تیم مطرح ایران را در کارنامه خود ثبت می‌کند. او در تراکتور شاگرد یحیی بود و بعد پرسپولیسی شد و حالا به استقلال پیوسته تا احتمالا جانشین میلچ شود.

نادری متولد ۱۴ مهر ۷۵ در تبریز است که فوتبالش را در تیم های پایه سایا و مقاومت آغاز کرد و سپس به شهر خود برگشت و در تراکتوری بازی کرد که محروم شده بود. محرومیت تراکتور باعث شد تا به او بازی برسد. یک فصل در تراکتور بازی کرد تا راهی بلژیک شده و عضو تیم کورتریک شد. در کورتریک فرصت بازی پیدا نکرد تا به برانکو معرفی شده و به صورت قرضی به پرسپولیس بپیوندد نادری با پرسپولیس پوست انداخت و دیده شد. او با پیراهن

پرسپولیس به چند قهرمانی لیگ و حذفی رسید و به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد. او مسیرش را به خوبی ادامه داد تا توسط ویلموتس بازی با پیراهن تیم ملی را نیز تجربه کند.

با حضور یحیی گل محمدی دچار افت شد اما رفته رفته جای خودش را پیدا کرد. هرچند این اواخر هرگز نتوانست بدرخشد و فرصت بازی پیدا نکرد. هنوز هم معلوم نیست به خاطر سلاقی یحیی بیرون نشتست یا قراردادی که با کورتریک داشت یا مصدومیت. اما هرچه هست در نهایت پس از چند نوبت مذاکره با باشگاه از استقلال سر درآورد تا همگان منظر باشند و ببینند در این تیم چه خواهد کرد. هنوز مشخص نیست نادری در استقلال خواهد درخشید یا مثل ۵ انتقال آخری که از پرسپولیس به استقلال انجام شده هرگز نخواهد توانست روزهای خوشی را تکرار کند.

پیش از او بازیکنانی چون گادوین منشا، محمدحسین کنعانی‌زادگان، محمد قاضی، هوار ملامحمد و علی انصاریان هرگز نتوانستند آن طور که انتظار می‌رفت برای آبی‌های پایتخت بدرخشند. گادوین منشا آخرین بازیکنی بود که پرسپولیس را ترک کرد و به استقلال پیوست. مهاجم این فصل گل گهر، دو فصل پیش و پس از این که سرخ‌ها تمایلی به حفظ او نداشتند آبی‌پوش شد اما نتوانست عملکرد خوبی در این تیم داشته باشد. منشا خیلی زود از استقلال جدا شد تا راهی سیرجان شود.

قبل از منشا، این محمدحسین کنعانی زادگان بود که از پرسپولیس به استقلال پیوست اما فشارهای روانی وحشتناکی راوی او بود باعث شد تا این مدافع آبادانی هرگز نتواند شایستگی هایش را در استقلال نشان دهد. کنعانی زادگان هم بعد از یک فصل

گرفت. اگرچه گل محمدی خودش در صفحه اش اعلام کرد که در پرسپولیس می‌ماند اما در فضای مجازی شایعات و برخی نام ها نیز برای نیمکت پرسپولیس مطرح شد که یکی از این اسم ها مهدی تارازا است.

سرمری موفق فوتبال ایران که امسال ترجیح داد هدایت تیمی را برعهده نگیرد، در واکنش به شایعات روزهای اخیر نوشته است: «سلام خدمت همه دوستان و هواداران پرشور و دوست داشتنی پرسپولیس؛ من نمی دونم چه اتفاقاتی افتاده که برای من کامنت های عجیب و غریبی گذاشته می‌شود. فقط این را بدانید که در حال حاضر که تیم ندارم موفقیت پرسپولیس از همه چیز برابرم مهم تر است. ضمن ندانم حاضر پرسپولیس یکی از بهترین مربیان ایرانی را بالای سر خودش دارد و همه باید از کادرفنی توانمند پرسپولیس حمایت کنند. به امید قهرمانی در آسیا و آرزوی موفقیت برای دوست خویم آقا یحیی.»

کریمی- استقلال؛ یک بند تا تمدید قرارداد

کار مسئولان استقلال تقريبا در نقل و اتقالات تابستانی لیگ بیستم به پایان رسیده و تنها بازیکنی که هواداران در انتظار حفظ او در ترکیب تیم هستند، علی کریمی است. ستاره آبی ها در لیگ نوزدهم که عملکرد و آمارهای فوق العاده ای در ترکیب استقلال به جا گذاشت و یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان لیگ نوزدهم محسوب می‌شد، در پایان مسابقات فصل گذشته قصد جدایی کرد.

کریمی در آن مقطع اعلام کرد که می خواهد فوتبالش را در یک تیم خارجی دنبال کند. او پیشنهادهایی تا تیم های قطری و ترکیه ای نیز داشت اما با این تیم ها به توافق نرسید تا تقريبا بحث لژیونرشدنش منتهی شود.

به راحتی از آنها گذشت! ادعاهای رسول پناه از دو وجه صحت یا کذب خارج نیست. اگر بنا را بر صحت این صحبت‌ها بگذاریم لازم است بلافاصله پس از قبول استعفاي وی، تحقیقات لازم درباره تمام صحبت‌های مطرح شده انجام شود.

یکی از مواردی که این روزها در حافظه اهالی فوتبال نداعی است، اذهان مهدی طارمی به عقد قرارداد جعلی با پرسپولیس است که بدون واکنش فدراسیون فوتبال مسکوت ماند و حالا فرصتی دست داده تا به این بهانه با ناپاکی‌های جاری در سطح اول فوتبال باشگاهی کشورمان برخورد جدی شود.

از ماجرای پیش آمده بین یحیی گل محمدی و محسن ربیع خواه که سرمری پرسپولیس را یک دلال جلوه می‌دهد تا تخطی در ثبت قرارداد بازیکنان این تیم و اعتراف به تخلف اقتصادی برای حفظ برخی بازیکنان در پرسپولیس همگی مواردی هستند که امید می‌رود با ورود دستگاه‌های قضایی و امنیتی مورد تحقیق و بررسی قرار گیرد.

زیر سوال رفتن انتخاب سلطانی‌فر

مهدی رسول پناه که تا پیش از این صرفا یک دندانیزشک بوده و حضورش در پرسپولیس نخستین تجربه فوتبالی او محسوب می‌شود نشان داد کفایت لازم برای چنین جایگاهی را ندارد آقای سرپرست که بی توجه به تبعات احتمالی اظهاراتش و با ناپختگی تمام حاضر شده در حالی که درون خودروی شخصی خود نشسته و چند خبرنگار اطرافش را گرفتاراند جملاتی بر زبان بیاورد که برای همه شوکه کننده و برای خودش وباشگاه پرسپولیس دردسرساز شود با چه معیاری از سوی وزیر ورزش به عنوان اول مدیریتی یکی از باشگاه‌های بزرگ ایران انتخاب شده است؟ آیا مسعود سلطانیفر برای چنین انتخاب مهمی سلاقی شخصی خود را معیار تعیین میزان شایستگی افراد برای حضور در راس یک باشگاه پرهوادار لحاظ می‌کند؟

شاید بیراه نباشد اگر بگوییم اولین نتیجه این ماجرا محرض شدن بی‌کفایتی شخص رسول پناه و به تبع آن زیر سوال رفتن نحوه انتخاب‌هایی است که از سوی وزارت ورزش برای دو تیم پرسپولیس و استقلال صورت می‌گیرد.

رویکرد عجیب غربی رسانه‌ها

جنجالی که رسول پناه به پا کرده نباید صرفا با یک استعفا خاتمه یابد. موضوعی که به نظر می‌رسد برخی رسانه‌های کوچک و بزرگ خلاف آن را می‌خواهند. چرا که این رسانه‌ها با پررنگ جلوه دادن توهین رسول پناه به مردم مازندران سعی در نادیده گرفته شدن سایر ابعاد اظهارات سرپرست پرسپولیس دارند تا از این طریق هرچه زودتر آتش این قائله خاموش شود.

از اینکه چه منافعی در پی این رویکرد رسانه‌های مذکور وجود دارد می‌گذریم اما پرواضح است که این بازی عجیب حالا به جایی رسیده که خارج از نقطه مطلوب برخی افراد بوده و سعی در پاک کردن برخی قسمت‌های آن آغاز شده است.

نادری در راه کنعانی‌زادگان، منشا و محمد قاضی

از جمع آبی ها جدا شد و جالب این که دو فصل بعد دوباره به پرسپولیس پیوست.

در این میان محمد قاضی بی تردید موفق ترین انتقال از پرسپولیس به استقلال بود. مهاجمی که آمارش در استقلال به مراتب موفق شد نیمه نهایی آسیا را برای بار دوم تجربه کند و عملکرد نسبتا خوبی داشت. هرچند قاضی هم زیاد دوام نیاورد و خیلی زود صف مهاجمان زیاد استقلال را ترک کرد. تنها یاعی عراقی بین دو باشگاه هم کسی نبود جز هوار ملامحمد که عملکرد درخشانی در پرسپولیس داشت و خاطرات خوبی برای هواداران این تیم رقم زد اما در انتقالی ناگهانی پیراهن استقلال را به تن کرد و هرگز نتوانست موفقیت‌هایش در پرسپولیس را در استقلال تکرار کند. هوار به اندازه ای در استقلال افت کرد که در نهایت نتوانست جایگاه سابقش را در فوتبال ایران پس بگیرد و زودتر از آن چه تصور می‌شد فوتبال ایران را ترک کرد. در نهایت نیز می‌رسیم به پرسر و صدارترین قهرهای تاریخ پرسپولیس که به حضور در استقلال منجر شد. انصاریان که کاپیتان سرخ ها هم بود پس از مشکلاتی که با محمدحسن انصاری فرد پیدا کرد، راهی استقلال شد و پس از آن هرگز نتوانست به جایگاه محبوب سابقش برگردد. هرچند بارها و بارها از این حرکت ابراز پشیمانی کرد. حال با مرور آخرین ۵ بازیکنی که از پرسپولیس راهی استقلال شدند باید دید محمد نادری جوان که عملکرد موثقی در سمت چپ خط دفاعی و حتی میانی پرسپولیس داشت، می‌تواند روزهای خوشی را با محمود فکری و پیراهن استقلال از سر بگیرد یا زیر فشار روانی این انتقال خم شده و هرگز نخواهد توانست به روزهای اوج برگردد.

شماره ۳۰۷۱

خبر

مشکل مظاهری و تراکتور حل شد
پرونده جدایی رشید مظاهری از تراکتور به علت شکایت دو طرف از همدیگر در اتاق‌های فدراسیون فوتبال دست به دست می‌شود و طی روزهای آینده رای نهایی این پرونده ابهام برانگیز صادر خواهد شد.

این پرونده به گفته نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال دارای وجوه مختلفی است که روند صدور رای را پیچیده کرده است. در واقع رشید مظاهری که با فسخ یک طرفه قراردادش از تراکتور جدا شده، با شکایت در کمیته تعیین وضعیت، خواستار دریافت مطالبات معوقه خود از این باشگاه شده است. او همچنین برای فسخ قرارداد خود، مدعی است که برای سال دوم و سوم هیچ مبلغی در قراردادش درج نشده بود و در نتیجه ملزم به ادامه همکاری با این تیم نیست. از سوی دیگر، تراکتور ادله مظاهری برای فسخ قرارداد را قانونی نمی‌داند و مسئولان این باشگاه مدعی هستند که قرارداد او برای سال دوم و سوم هیچ مبلغ مشخصی است که این ادعا دارای اعتباری نداشته باشد. از سوی دروازه‌بان جدید استقلال رده شده چرا که او مدعی است تراکتور اسناد قرارداد سال دوم و سوم را جعل کرده است.

در نتیجه این اختلاف نظر و با توجه به این که پای جعل سند به میان آمده است، پرونده تراکتور و مظاهری برای راستی آزمایی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع شد و دو طرف به دفاع از مواضع خود پرداختند.

جزئیات رسیدگی به پرونده مظاهری و تراکتور

با گذشت چندین هفته از این پرونده، کمیته تعیین وضعیت در شرف اعلام رای این پرونده قبل از اتمام فصل نقل و انتقالات و تعیین و تکلیف دو تیم استقلال و تراکتور و همین‌طور رشید مظاهری است.

در حال حاضر کمیته انضباطی نتیجه بررسی‌های خود در این پرونده را به کمیته تعیین وضعیت بازگردانده که به گفته مسئولان باشگاه تراکتور نیز، رای پرونده به سود دروازه‌بان کنونی استقلال بوده و کمیته انضباطی درج مبلغ برای سال دوم و سوم قرارداد مظاهری را قانونی ندانسته است.

از سوی دیگر، ادعای رشید مظاهری مبنی بر دریافت نکردن بخشی از مطالباتش از سال گذشته به نفع او شده و باشگاه تراکتور باید مبلغ ۶۰۰ میلیون تومانی باقی مانده از سال گذشته را به حساب مظاهری واریز کند. در عین حال تراکتور به این موضوع معترض شده و نسبت به این حکم شکایت مجددی در کمیته استیناف به جریان انداخته است.

آن‌ها مدعی هستند که این بازیکن به علت غیبت در دو بازی نیمه نهایی و فینال جام حذفی با حکم کمیته انضباطی این باشگاه، مشمول کسر ۲۰ درصد از قرارداد شده و به همین دلیل به باقی مانده قرارداد خود نرسیده است.

در نهایت، کمیته تعیین وضعیت جدایی این بازیکن را به علت نداشتن مبلغ برای سال دوم و سوم، قانونی تشخیص داده و پرونده طی روزهای آینده با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال بسته می‌شود. البته تراکتور می‌تواند مراحل بعدی رسیدگی به پرونده را در کمیته استیناف پیگیری کند.

در روزهای گذشته نیز، مدیرعامل جدید تراکتور به محکومیت تیمش مبنی بر پرداخت جرمیه مالی به این دروازه‌بان ملی‌پوش اذعان کرده بود که جمشید نورشوق آن را تایید نکرده است.

در نتیجه مظاهری می‌تواند بدون هیچ مشکلی قرارداد خود را با باز شدن بخره نقل و اتقالات باشگاه استقلال در سازمان لیگ ثبت و در بازی‌های استقلال در بیستمین دوره لیگ برتر شرکت کند.

از این رو بعد از اردوی تیم ملی فوتبال و بازگشت کریمی به ایران مسئولان استقلال بار دیگر مذاکرات خود با این ستاره را از سر گرفتند و خواهان تمدید قرارداد او شدند. استقلالیی ها پیشنهاد جدیدی به کریمی ارائه کردند و مذاکرات میان دو طرف در جریان است. از طرف دیگر توافقات نسبی نیز میان آنها حاصل شده است.

در این خصوص گفته می‌شود که کریمی با محمود فکری سرمری آبی پوشان نیز درباره ماندن در استقلال صحبت کرده و همه شرایط برای تمدید قرارداد او مهیا است اما گفته می‌شود یک مساله مهم باعث شده تا این لحظه چیزی روی کاغذ نیاید.

کریمی که همچنان علاقه مند است به خارج از کشور بازی کند و در این رابطه می‌خواهد یک تیم خوب خارجی را انتخاب کند از مسئولان باشگاه استقلال خواسته تا بند فسخ یک طرفه در صورت داشتن پیشنهاد خارجی را به قراردادش اضافه کنند که این موضوع هنوز مورد قبول مسئولان استقلال واقع نشده است.

با توجه به اینکه داشتن بند حق فسخ یک طرفه در صورت داشتن پیشنهاد خارجی باعث شد تا روزهب چشمی با وجود تمدید قراردادش به ام صلال قطر برود، مدیران کنونی استقلال برای قراردادهای جدید از جا دادن این بند در آنها بیم دارند و به همین خاطر هم هنوز با کریمی در این خصوص توافق نکردند. حالا به نظر می‌رسد تنها موضوعی که باعث شد علی کریمی هنوز قراردادش را تمدید نکند، همین موضوع حق فسخ یک طرفه است. مساله ای که البته احتمالا طی یکی دو روز آینده حل می‌شود و شاهد تمدید قرارداد کریمی با آبی پوشان باشیم.